
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1216/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» 
вересня 2020 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1216/2

015 Професійна освіта/015.34 
Машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7823343 669745

Рябчун Олена Василівна 51868901 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282905 Професійна освіта. 
Машинобудування

135,507

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1216/2

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7209559 666700

Атаманенко Євген Русланович 52045125 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0303233 Професійна освіта. 
Цифрові технології

141,12

2 8162500 666700

Горбатюк Михайло Євгенійович 52069771 KB 15.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195489 Професійна освіта. 
Цифрові технології

147,9

3 7491409 666700

Коренюк Тамара Олегівна 51869716 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293496 Професійна освіта. 
Цифрові технології

141,168

4 7249540 666700

Лемешко Дмитро Ігорович 51930908 KX 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0188751 Професійна освіта. 
Цифрові технології

148,206

2



5 8328122 666700

Степанишина Яна Василівна 51973134 HP 29.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0365629 Професійна освіта. 
Цифрові технології

149,85

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1216/2

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8066083 677173

Гаранський Костянтин Олексійович 51861589 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116834 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

178

2 7577380 677173

Дородний Павло Геннадійович 51864496 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0001405 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

179,6

3 8260935 677173

Жураковський Максим Едуардович 51869747 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062525 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

182,5

4 8237689 677173

Йовенко Дмитро Сергійович 51859652 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0009122 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

168,6

4



5 8319690 677173

Казарян Артур Степанович 52006358 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0095697 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

170,1

6 8142939 677173

Колядюк Владислав Ігорович 51981444 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0055591 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

185,4

7 8043398 677173

Крук Карина Богданівна 52011431 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0311273 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

173,2

8 7943629 677173

Кухнюк Анастасія Олегівна 51977172 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129269 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

169,4

9 8152845 677173

Липовецький Денис Євгенович 51850096 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0173848 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

175,2

10 7891833 677173

Микитенко Сергій Володимирович 52004067 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137554 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

170,1

11 7868384 677173

Науменко Богдан Володимирович 51974554 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183235 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

176,2

12 7898754 677173

Недопьокіна Дар`я Русланівна 52083806 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251257 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

167,6

13 8101231 677173

Нечипоренко Дарина Борисівна 51863320 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0307727 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

186

14 8009297 677173
Озеруга Тимофій Сергійович 49763888 KX 27.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310207; 
0324918

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

170,3

5



15 7693497 677173

Паламарчук Лідія Ігорівна 51817068 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121717 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

171,8

16 7507705 677173

Самков Іван Сергійович 50758984 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0077146 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

166,8

17 7914498 677173

Хімченко Олексій Сергійович 51869815 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175070 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

174,4

18 8045153 677173

Хоменко Влад Романович 52006423 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0095200 Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

170,6

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1216/2

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8252077 718915

Андрусенко Іван Святославович 52050421 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0202344 Комп'ютерні 
системи і мережі

174,4

2 7641096 718915

Бакуновець Артем Віталійович 51413911 CM 17.03.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0208350 Комп'ютерні 
системи і мережі

168,2

3 7579226 718915

Литвиненко Дмитро Дмитрович 51860130 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0141866 Комп'ютерні 
системи і мережі

183,4

4 8349927 718915

Черненький Денис Андрійович 51869187 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0274676 Комп'ютерні 
системи і мережі

174,9

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1216/2

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8045114 695425

Гамма Софія Валеріївна 52083807 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251461 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

180,7

2 8092685 695425

Дудинець Дмитро Олександрович 51937673 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0010162 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

182,1

3 7812452 695425

Клєк Антон Володимирович 51977148 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129108 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

180,1

4 7620214 695425

Маканов Єгор Денисович 51869743 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062263 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

175,8

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1216/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8152134 727716

Беренок Максим Віталійович 51852736 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0007225 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

173,8

2 7694432 727716

Макарчук Даніїл Андрійович 52011736 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063541 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

176

3 7276602 727716

Свінціцька Валерія Вячеславівна 51868934 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0279233 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

171,7

9



4 8150492 727716

Шепелєва Софія Сергіївна 52005199 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137638 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

179,7

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1216/2

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7547662 703510

Бурбело Євген Сергійович 51987370 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108162 Інженерія 
логістичних систем

144,075

2 7234454 703510

Грінченко Тарас Вікторович 51868257 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0016151 Інженерія 
логістичних систем

132,702

3 7515137 703510

Івченко Анатолій Вячеславович 51897635 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0122225 Інженерія 
логістичних систем

130,815

4 7771562 703510

Капуста Ольга Сергіївна 51819733 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140873 Інженерія 
логістичних систем

128,061

11



5 7863148 703510

Коржук Максим Юрійович 51850216 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092592 Інженерія 
логістичних систем

135,354

6 8420323 703510

Олійник Дмитро Вікторович 51858302 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075455 Інженерія 
логістичних систем

136,8

7 8014814 703510

Противень Олег Миколайович 51947106 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156967 Інженерія 
логістичних систем

130,866

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1216/2

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7748785 720030

Барков Денис Олексійович 51805602 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0138247 Галузеве 
машинобудування

154,02

2 8030397 720030

Бреус Артем Ігорович 52043299 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075685 Галузеве 
машинобудування

145,401

3 7934261 720030

Вежичанін Максим Сергійович 51982857 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0360720 Галузеве 
машинобудування

137,463

4 7522715 720030

Камінський Артем Вадимович 52099296 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0231713 Галузеве 
машинобудування

181,968

13



5 8005816 720030

Левчук Катерина Олександрівна 51834874 EH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0095250 Галузеве 
машинобудування

144,9

6 8028782 720030

Піонківський Володимир Олегович 52046797 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0098749 Галузеве 
машинобудування

153,408

7 7388837 720030

Побийпеч Макар Олегович 51868679 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0324229 Галузеве 
машинобудування

134,742

8 7221957 720030

Санкін Ілля Єгорович 52096173 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033474 Галузеве 
машинобудування

153,51

9 7953779 720030

Ткаченко Кароліна Романівна 51858392 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0015222 Галузеве 
машинобудування

128,418

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1216/2

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7797127 691177

Антонов Максим Вікторович 52099255 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281104 Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

142,341

2 8272868 691177

Корнійчук Богдан Михайлович 49602518 PB 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250672 Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

135,252

3 8239851 691177

Курілін Олег Сергійович 51998001 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0316155 Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

164,077

4 7803110 691177

Скрицький Єгор Денисович 51867606 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129789 Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

137,7

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1216/2

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7201109 710319

Андрушков Дмитро Ігорович 51242687 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0094114 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

171,615

2 7622082 710319

Брусовцова Анастасія Андріївна 51949545 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0288435 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

163,455

3 8201373 710319

Говорун Єлисей Андрійович 51868721 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0041080 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

158,304

4 8341940 710319

Козятинський Тарас Олександрович 51239441 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107780 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

158,559

16



5 7504710 710319

Курочкін Гліб Андрійович 51867983 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0308800 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

169,2

6 7605114 710319

Лепський Ярослав Яковлевич 51838001 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158987 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

181,427

7 7998185 710319

Сухорська Мар`я Максимівна 51872433 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000727 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

158,049

17


